# Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

# **HOMOLOGAÇÃO**

# PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2020.

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves da Cruz, no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, **HOMOLOGA** o Pregão Eletrônico Sistema de Registro de Preços nº 006/2020.

**OBJETO**: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL — EPIS, INSUMOS HOSPITALARES, EQUIPAMENTOS E MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS AÇÕES DE ENFRENTAMENTO DA COVID-19 NO MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO — BA, CONFORME SOLICITADO DAS : SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

### LOTE 01

EMPRESA: LIDER COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA.

CNPJ Nº 12.424.049/0001-50

VALOR GLOBAL: R\$ 76.229,13 (SETENTA E SEIS MIL DUZENTOS E VINTE

E NOVE REAIS E TREZE CENTAVOS)

### LOTE 02

EMPRESA: LIDER COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL

HOSPITALAR LTDA.

CNPJ Nº 12.424.049/0001-50

VALOR GLOBAL: R\$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS)

#### LOTE 04

EMPRESA: LIDER COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL

HOSPITALAR LTDA.

CNPJ Nº 12.424.049/0001-50

VALOR GLOBAL: R\$ 10.061,60 (DEZ MIL SESSENTA E UM REAIS E

**SESSENTA CENTAVOS)** 

Teodoro Sampaio, 02 de julho de 2020.

José Alves da Cruz Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

# Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

### **ADJUDICAÇÃO**

### PREGÃO ELETRONICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2020

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 25 de junho de 2020 e **NÃO** havendo interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, **ADJUDICO**, como **VENCEDORES** do Pregão Eletrônico Sistema Registro de Preços nº 006/2020:

**OBJETO**: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPIS, INSUMOS HOSPITALARES, EQUIPAMENTOS E MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS AÇÕES DE ENFRENTAMENTO DA COVID-19 NO MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO – BA, CONFORME SOLICITADO DAS: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

### LOTE 01

EMPRESA: LIDER COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA.

CNPJ Nº 12.424.049/0001-50

VALOR GLOBAL: R\$ 76.229,13 (SETENTA E SEIS MIL DUZENTOS E VINTE

E NOVE REAIS E TREZE CENTAVOS)

### LOTE 02

EMPRESA: LIDER COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL

**HOSPITALAR LTDA.** 

CNPJ Nº 12.424.049/0001-50

VALOR GLOBAL: R\$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS)

### LOTE 04

EMPRESA: LIDER COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL

HOSPITALAR LTDA.

**CNPJ Nº** 12.424.049/0001-50

VALOR GLOBAL: R\$ 10.061,60 (DEZ MIL SESSENTA E UM REAIS E

SESSENTA CENTAVOS)

Teodoro Sampaio, 02 de julho de 2020.

Joseval Silva de Argolo Azevedo Pregoeiro